ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2021 г.  №  1759

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. № 1609

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Абзац пятый подпункта "г" пункта 6 условий программы

"Дальневосточная ипотека", утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. № 1609 "Об утверждении

условий программы "Дальневосточная ипотека" и внесении изменений

в распоряжение Правительства Российской Федерации от 2 сентября

2015 г. № 1713-р" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2019, № 50, ст. 7394; 2020, № 32, ст. 5270; № 39, ст. 6084), дополнить

словами ", или готового жилого помещения или жилого помещения

с земельным участком, расположенного на территории монопрофильного

муниципального образования (моногорода) в субъекте Российской

Федерации, входящем в состав Дальневосточного федерального округа,

включенного в перечень монопрофильных муниципальных образований

Российской Федерации (моногородов), утвержденный распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2014 г. № 1398-р".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин